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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
10.06.2017 - 10:25 Rezultati
BH rekordi 58.31 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 1:10.87 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Kragujevac (SRB) 14.11.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 1:05.47 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 22.06.2013
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 1:00.86 KRMINAC, Aleksa BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 58.31 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 07.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 58.74 691
Prvak Republike Srpske

50m: 28.77 28.77 100m: 58.74 29.97

2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:00.95 618
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.95 31.19

3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:13.40 354
50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.40 37.26

4. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:16.88 308
50m: 37.29 37.29 100m: 1:16.88 39.59

5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:21.50 258
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.50 42.68

6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.75 256
50m: 40.00 40.00 100m: 1:21.75 41.75

7. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:22.12 253
8. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:23.72 238

50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.72 42.89

9. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 1:24.12 235
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.12 43.97

10. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:30.07 191
50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.07 45.74

11. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:30.91 186
50m: 44.80 44.80 100m: 1:30.91 46.11

12. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:32.27 178
50m: 45.97 45.97 100m: 1:32.27 46.30

13. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.40 166
50m: 45.08 45.08 100m: 1:34.40 49.32

14. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 1:34.74 164
50m: 46.58 46.58 100m: 1:34.74 48.16

15. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:40.23 139
50m: 47.97 47.97 100m: 1:40.23 52.26

16. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:42.21 131
50m: 48.97 48.97 100m: 1:42.21 53.24

17. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:43.05 128
50m: 48.59 48.59 100m: 1:43.05 54.46
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:45.96 117
50m: 51.30 51.30 100m: 1:45.96 54.66

19. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:47.23 113
50m: 52.16 52.16 100m: 1:47.23 55.07

20. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:49.39 107
21. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:55.96 89
22. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:59.25 82

50m: 57.75 57.75 100m: 1:59.25 1:01.50

23. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 2:02.35 76
50m: 58.08 58.08 100m: 2:02.35 1:04.27

24. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 2:14.13 58
50m: 1:01.65 1:01.65 100m: 2:14.13 1:12.48

25. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 2:18.20 53
50m: 1:03.94 1:03.94 100m: 2:18.20 1:14.26

Omladinci

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 58.74 691
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

50m: 28.77 28.77 100m: 58.74 29.97

2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:00.95 618
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.95 31.19

Kadeti

1. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:23.72 238
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.72 42.89

2. RACIC, Boris 02 Arena - Banja Luka 1:24.12 235
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.12 43.97

Pioniri

1. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:13.40 354
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m: 36.14 36.14 100m: 1:13.40 37.26

2. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:16.88 308
50m: 37.29 37.29 100m: 1:16.88 39.59

3. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:21.50 258
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.50 42.68

4. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.40 166
50m: 45.08 45.08 100m: 1:34.40 49.32

5. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 1:34.74 164
50m: 46.58 46.58 100m: 1:34.74 48.16
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

Mlađi pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:21.75 256
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

50m: 40.00 40.00 100m: 1:21.75 41.75

2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:22.12 253
3. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:30.07 191

50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.07 45.74

4. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:30.91 186
50m: 44.80 44.80 100m: 1:30.91 46.11

5. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:32.27 178
50m: 45.97 45.97 100m: 1:32.27 46.30

6. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:40.23 139
50m: 47.97 47.97 100m: 1:40.23 52.26

7. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:42.21 131
50m: 48.97 48.97 100m: 1:42.21 53.24

8. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:43.05 128
50m: 48.59 48.59 100m: 1:43.05 54.46

9. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:45.96 117
50m: 51.30 51.30 100m: 1:45.96 54.66

10. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:47.23 113
50m: 52.16 52.16 100m: 1:47.23 55.07

11. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:49.39 107
12. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:55.96 89
13. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:59.25 82

50m: 57.75 57.75 100m: 1:59.25 1:01.50

14. JANJETOVIĆ, Pavle 07 22. April - Banja Luka 2:02.35 76
50m: 58.08 58.08 100m: 2:02.35 1:04.27

15. VUCELJA, Boris 06 Aqua Star, BL 2:14.13 58
50m: 1:01.65 1:01.65 100m: 2:14.13 1:12.48

16. RADOVANOVIĆ, Dejan 07 Aqua Star, BL 2:18.20 53
50m: 1:03.94 1:03.94 100m: 2:18.20 1:14.26
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